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Prefeitura de Campo Grande > TRANSPARENCIA > SERVIDORES

SERVIDORES

SERVIDOR JEANNE KEILA DE ALMEIDA SILVA MORAIS ii%t:?océm

COMPETENCIA: 01/09/2024

NOME: CPF:

JEANNE KEILA DE ALMEIDA SILVA MORAIS *** 137.971-**
MATRICULA: Vinculo: Vinculo Empregaticio:
417974 2 REQUISITADO
Cargo/Cargo em Comissao: Func&o de Confianga:

(F) ATIVIDADES DE ASSISTENCIA E ASSES SUPERIOR-FAS-01

Empresa: Orgéo de Lotacdo:
PMCG SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

DEMONSTRATIVO
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RENDIMENTOS

REMUNERACAO BASICA BRUTO
EXERCICIO FC

OUTRAS REMUNERACOES
OUTROS PAGAMENTOS JUDICIAIS
ABONO DE PERMANENCIA
GRATIFICAGAO NATALINA

FERIAS

VALOR (R$)
8.589,34
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

DESCONTO

RETENCAQ TETO

IRPF

CONTRIBUICAO PREVIDENCIARIA

OUTROS DESCONTOS

VALOR (R$)
0,00
1.466,07
0,00

0,00

REMUNERAGAO APOS DEDUGOES OBRIGATORIAS: R$ 7 .123,27 ©

@ DESCONTOS DE NATUREZA PESSOAL NAO FORAM CONSIDERADOS
(Convénios de cartdes, adiantamentos, empréstimos consignados entre outros descontos)

O rendimento liquido efetivamente recebido por membro, servidor ou pensionista pode ser inferior ao ora divulgado, por ndo estarem demonstrados os

descontos pessoais, tais como os descontos acima.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE
Avenida Afonso Pena, 3297 - Centro, Campo Grande

Mato Grosso do Sul, Brasil

< Voltar 4 Pégina Inicial (https:/transparencia. campogrande ms.gov.br)

https.//tr

CEP 79002-949 - CNPJ 03501509/0001-06

0

(https://www.facebook.com/Prefcg/)

(https://www:instag

ia.campogrande.ms.gov.br/ (R

am:com/prefcg/

ps://transparencia.campogra

ms.gov.br/

W (https://twitter.com/prefcg)

Canal do Servidor (https:/Awww.campogrande.ms.gov.br/servidor)
| Intranet (https;/www.campogrande.ms.gov.br/intranet)
| Webmail (https:/webmail.campogrande.ms.gov.br)

| Legislagdo Municipal (https:/biblioteca.campogrande.ms.gov.br/)
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